
;
I

l

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PO RTARIA NO 26831 2O25-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,
no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. ío - REVOGAR a Portaria 57112025-SAD, que concedeu

Licença para tratamento de saúde, por í20 (cento e vinte) dias, no

período de 2710112025 a 2610512025 a servidora MARISTELA

FERNANDES MENDES FALçÃO, titular do cargo de Professor l,

Matrícula no íí753, lotado(a) na Secretaria de Educação, tendo em vista

que o laudo emitido pela Junta Médica Municipal trata-se da concessão

de Redaptação Funcional e não de Licença Médica, conforme mencionou

a Portaria revogada.

Art. 20 - Esta portaria entra em vigor nesta data.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE.SE.

Secretaria Municipal de Administração, em 06 de agosto de 2025.

Antonto Acácio Santana de Gc'li t
Secretário de Admintsti.iv- .i

Prefeitura Municrpal de Garanhu, s

Portaria no 001/2025 - GP

Antôn Santana de Godoy
de Administração

:

I

I

:

I

I

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃo
Avenida Rui Barbosa 1440 - Heliópolis - Fone (087) 3762-7000

E-mail : rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PE

I
I

l,

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250822141223.pdf

assinado por: idU
ser 370


